contendunt et unde necesse prosumptionem illi ex parte per Minister  
 legi regni generaliter et nobiles duos quosvis ad id factus con-  
 uos officio acceptanda admittendo has sua presentia per  
 li breuissimae in presentibus mediante.

**Piotrowski**

**Donatio**

officio et aliis presentibus factum capitulum Branscen comparent per tota  
 omni Johanne Piotrowski de Piotrowo pro abri hres Namu mente et cor-  
 nam recognouit Quia nobili Gregorio olim Bartholomei Piotrow-  
 den hred et eius posteris honoraria suorum in hred Piotrowo pro abri  
 campo duos fullos a Via dotoborska ad gram Ruzynska inter melle  
 Adam et Chaeodor Piotrowski de daicd se post olim melle Namu  
 et Piotrowski fratrem suum germana steriliter decessum iure naturalis  
 uois conseruand cum agro campo omnibus et singulis utriusque  
 uictibus proceat utriusque et pertinent uictibus commodis nulli exceptis  
 nichil et in eua dedit donavit in presentibus et resignavit sui cum  
 una prosumptionem realen cum actuali u pacifica possione per melle  
 regni et omni et fullos duos quosvis officio acceptanda et admittit sub melle que  
 se idem recognouit suis cum suum eundem Donatorum suum de eius posteris  
 uisiois et dedit ab omni impedimentis iudicio quarum uis personarum pro  
 finquari et demerum cuius uis status et conditio existit tunc defen-  
 dere cum iure liberare intercedere pacificare plusq per se et per submis-  
 sas personarum cum injuriare in ea bona semper iura et libera facere  
 sub omnis geribus simpliciter tractis et edicendis se suum officio factum  
 factum eius in melle uictibus peremptoria responsione omnibus uo-  
 ceptis allegat euasione dillus in presentibus uictibus appellat et eandem  
 nequaquam alij in uictibus iuri defed se ut ab hres bendo

**Lukarski**

**Sredzinskie**

**Donatio**

officio et aliis presentibus factum capitulum Branscen comparent per tota  
 mortuorum olim Gregorij Sredzinski de Sredzinskie hres Janus mente  
 et corpore eandem palam recognouit Quia nobili Alberto filio uicti melle  
 Lukarski et eius posteris honoraria suorum in hred Sredzinskie pitorum  
 in campo duos fullos a Via Zagumienna ad Via Strata et Bludowiczen  
 melle melle Sredzinski et Alberti Mojzeszki uiced in alio loco eodem  
 campo duos fullos a Via Zagumienna ad gram Zagumienna inter melle  
 Sredzinski recognouit et eundem Mojzeszki uiced Item in alio campo duos ful-  
 los a melle transuiali ad gram Via Strata Bludowiczen inter melle  
 Sredzinska et Jacobi Sredzinski uicentes cum agris campis siluis  
 omnibus et singulis eorundem honoraria uictibus fructibus proceat  
 utriusque et pertinent uictibus commodis nulli exceptis perpetuo et in eua  
 dedit donavit in presentibus et resignavit sui cum actuali factum realen  
 cum actuali u pacifica possione per melle et fullos duos officio acceptanda et  
 admittit pacem libitatem et eandem omnimoda occione quod  
 cum impedimentis iuri et extra uictibus quorum uis personarum pro  
 et remotis cuius uis status et conditio existit tunc et sub  
 geribus simpliciter tractis et edicendis se suum officio factum  
 factum eius in melle uictibus peremptoria responsione omnibus uo-  
 ceptis allegat euasione dillus in presentibus uictibus appellat et eandem  
 nequaquam alij in uictibus iuri defed se ut ab hres bendo